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Hyvä Seinäjoen Senioriopettajat ry:n jäsen/tukihenkilö 

SSO:n hallitus on totuttuun tapaan koonnut kevään 2025 ohjelman, jonka saatte pian 

seuraavassa sähköpostissa.  

Lounastilaisuudet Almassa toteutuvat edelleen siten, että lounas on klo 12.30 ja ohjelma 

alkaa klo 13.15. Lounastaminen hintaan 15 € on mahdollisuus, mutta luonnollisesti mukaan voi 

tulla myös vasta ohjelmaosuuteen.  

Suuri osa monipuolisesta ohjelmasta onkin lounastilaisuuksia Almassa, joskin mukaan mahtuu 

tutustumisvierailu Alman naapuriin sijoittuneen perhekeskuksen uusiin tiloihin. Perinteen 

mukainen pääsiäistapahtuma toteutetaan tällä kertaa Nurmon seurakuntakeskuksessa ja 

kirkossa ja toukokuussa tehdään kevätretki. Nurmon tilaisuuteen ei järjestetä yhteiskuljetusta, 

joten kyytiä tarvitsevien toivotaan ottavan yhteyttä hallituksen jäseniin, niin kokoamme 

kimppakyytejä. Kevätretken toteutusmuotona kokeillaan tällä kertaa sokkoretkeä, jollaiset ovat 

käytäntönä useissa muissa eläkeläisjärjestöissä. 

Teatterit ja konsertit puuttuvat nyt ohjelmasta kokonaan. Pyrimme korvaamaan tämän puutteen 

tulevan syksyn ohjelmassa, olemme saaneet toivomuksia teatterimatkoista myös Seinäjoen 

ulkopuolelle. On myös mahdollista, että matkan varrella tulee vastaan esim. konsertteja, joihin 

voisimme järjestää ryhmälippuja tämän varsinaisen ohjelmamme lisäksi. 

OSJ täyttää 50 vuotta vuonna 2025. Juhlavuoden kunniaksi on käynnissä runokilpailu teemalla 

”Juuret ja siivet”. Kaikki OSJ:n jäsenet on kutsuttu osallistujiksi. Varmaan meidänkin 

yhdistyksessämme on monta runoilijaa, joten nyt kannatta lähettää omia tuotoksiaan mukaan 

tähän kisaan helmikuun loppuun mennessä. 

OSJ:n 50-vuotistaivalta juhlitaan alueellisesti, jotta mahdollisimman monella jäsenellä on 

mahdollisuus osallistua. Pohjanmaan alueen (vanha Vaasan lääni) juhlaa vietetään ke 7.5. 

OmaSp-stadionilla Seinäjoella, joten meidän yhdistyksemme jäsenien osallistuminen on todella 

helppoa. Toivommekin suoranaista yleisöryntäystä hyvän ruoan ja loistavan ohjelman 

innoittamana. 

Katupoikien organisoima lauantaikävely, johon senioriopettajat on kutsuttu osallistumaan, 

jatkuu edelleen. Tunnin mittainen kävelylenkki lähtee joka lauantai klo 10.00 Sorsanpesän 

pihasta Törnävän koulun puolelta. Tervetuloa mukaan! 

Oheisen sähköpostitse lähetetyn ohjelman lisäksi tapahtumistamme on tietoa yhdistyksen 

nettisivuilla www.seinajoensenioriopet.osj.fi ja kokoontumisista ilmoitetaan myös Ilkka-

Pohjalaisen Eläkeläiset -toimintapalstalla aina edellisellä viikolla. Facebookin käyttäjät löytävät 

tietoa myös Seinäjoen Senioriopettajat ry -ryhmästä. 

OSJ perii yhdistyksen jäsenten jäsenmaksut alkuvuodesta. Tukihenkilöitä pyydämme 

maksamaan kannatusmaksun 15 € tammikuun aikana SSO:n tilille FI96 4108 0011 6815 28. 

Joihinkin tapahtumiin pyydämme ilmoittautumaan. Silloin toimitaan seuraavasti: 

- Ilmoittaudu määräaikaan mennessä ja kerro nimesi ja puhelinnumerosi. 

 

http://www.seinajoensenioriopet.osj.fi/
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- Kun olet saanut vastauksen ilmoittautumiseesi, maksa viimeistään tiedotteeseen 

merkittynä päivänä tilille FI96 4108 0011 6815 28. Mainitse, keiden osallistumiset 

maksat. 

 

- Jos sinulle tulee ilmoittautumisajan jälkeen este, voit hankkia tilallesi sijaisen. 

Useimmiten joudumme maksamaan tilaisuuksien ruoat ilmoittautuneiden lukumäärän 

perusteella, joten maksuja ei voida palauttaa. 

LÄMPIMÄSTI TERVETULOA KEVÄTKAUDEN TAPAAMISIIMME, kaikki entiset ja uudet 

jäsenet!  

 

Seinäjoen Senioriopettajat ry:n hallitus 

Katriina Honkala 

puheenjohtaja 


